
Akční plán pro období 2017-2018

Prioritní projekty INTEGROVANÉ STRATEGIE ROZVOJE REGIONU KRKONOŠE

schválené Valnou hromadou svazku dne 6. 12. 2016

Číslo Název Kategorie podpory Poznámky - Gestor

1101 Sledovat, zastupovat zájmy území při jednáních týkajících se přípravy výstavby silnic D11/R11, R35 ve variantě S prioritní Sobotka

1102
Sledovat, zastupovat zájmy území v oblasti oprav a rekonstrukcí silnic v majetku krajů (sil. II. a III.tříd), podpora Libereckému a Královéhradeckému kraji při monitoringu oprav havarijních silničních úseků, mostů a opěrných zdí (sbírání podnětů z území), 
podpora krajům při spolupráci s MMR

prioritní Sobotka

1103
Účast na jednáních (případně jejich iniciace) k revizi koncepce páteřní silniční sítě na území regionu s podporou úprav, rekonstrukcí a změny trasování silnic I/10, I/14, I/16 a silnic 2. třídy bez ohledu na jejich vlastnictví (například možnost eliminace dálkové 
tranzitní dopravy na I/10 po dostavbě D11/R11, převedení I/16 do trasy Horka – Studenec – Jilemnice/Vrchlabí I/14, přeložení silnice I/14 do trasy Jilemnice – Semily – Železný Brod, úprava nejvíce zatížených silnic 2. třídy).

prioritní Sobotka

1201 Podpora udržení stávajícího rozsahu dopravní obslužnosti zájmového území, zpracování návrhu na zkvalitnění a rozšíření dopravy (i přeshraniční) pro turistické účely v rámci turistických oblastí Krkonoše prioritní Šulcová
1202 Železniční doprava regionu Krkonoše prioritní Sobotka
1301 Spolupracovat s kraji v oblasti cyklodopravy, zastupovat zájmy území při realizaci schválených koncepcí rozvoje cyklodopravy v krajích (podpora přípravy cyklostezek v návaznosti na regionální cyklotrasy 2  a 22.) prioritní
2101 Monitoring, předávání informací obcím zájmového území, konzultace (informace z krajů, SFDI, dotační zdroje, …) prioritní Šulcová
2401 Monitoring přípravy a realizace koncepcí zdravotních služeb v regionu (vč. obou krajů) a aktivní zapojení do tohoto procesu prioritní Vancl
3101 Monitoring přípravy a realizace koncepcí školských zařízení  a v regionu (vč. obou krajů) a aktivní zapojení do tohoto procesu prioritní Vancl
3201 Sledovat vývoj a stav legislativního plánu vlády a vyhodnocovat dopady do území prioritní Vancl
3301 Podpora místního trhu a místních produktů prostřednictvím osvěty a propagace (např. prostřednictvím krajů, Svazu měst a obcí ČR apod.), podpora podnikatelům  (např. prostřednictvím spolupráce s hospodářskými komorami, apod.) prioritní Ulvr
4301 Realizace projektů na podporu cestovního ruchu v zájmovém území : Krkonoše od jara do podzimu (Pohádkové Krkonoše, Krkonoše ze sedla kola, Krkonošemi pěšky, Krkonošské cyklobusy, Labská stezka) prioritní Chaloupská
4302 Realizace projektů na podporu cestovního ruchu v zájmovém území : Krkonoše na sněhu (Krkonoše lyžařský běžecký ráj, Krkonoše na sjezdovkách, Krkonoše na skialpech, Krkonoše v zimě pěšky a na sněžnicích) prioritní Vich
4303 Realizace projektů na podporu cestovního ruchu v zájmovém území : Krkonošské tradice a řemesla prioritní Cejnarová
4304 Realizace projektů na podporu cestovního ruchu v zájmovém území : Budování pozitivního image Krkonoš (Krkonoše - kolébka vynikajících sportovců, Krkonoše ti dají nejvíc, koordinační aktivity svazku) prioritní Šulcová
4305 Realizace projektů na podporu cestovního ruchu v zájmovém území : V hlavní roli Krkonoše prioritní Hančová
4401 Realizace projektů na podporu cestovního ruchu v zájmovém území : Monitorig cestovního ruchu prioritní Šulcová
4402 Navázání a prohloubení spolupráce s Českou unií sportu se vzájemnou podporou běžeckého lyžování v Krkonoších, koordinací skiareálů v území, společné tvorby a podpory zákona o cestovním ruchu. prioritní Sobotka
5101 Pracovní skupina pro přípravu Plánu Péče KRNAP 2020 prioritní Matyáš
5201 Rekonstrukce Krkonošského muzea a modernizace jeho expozic prioritní Taláb
5401 Společná péče o Krkonošský národní park (mj. socioekonomická studie návštěvnosti Krkonoš) prioritní Taláb
5402 Analýza odtokových poměrů prioritní Taláb
5403 Spravování zelené infrastruktury v krajinách střední Evropy prioritní Taláb
3202 Stav a perspektivy hospodářské základny území prioritní Vancl
3203 Demografická studie zachycující minulost a současný stav a demografická prognóza zachycující předpoklad na příštích 10 let. prioritní Vancl

1202 Železniční doprava regionu Krkonoše - Aktualizace Akčního plánu 2017/2018 dne 10. 10. 2017 - ŘSISRRK prioritní Sobotka
5403 Spravování zelené infrastruktury v krajinách střední Evropy prioritní Taláb

Akční plán 2017-2018 schválen:
Řídící skupinou ISRRK dne 24. 10. 2016
Radou svazku dne 15. 11. 2016, usnesení rady svazku č.23/16
Valnou hromadou svazku dne 6. 12. 2016, usnesením valné hromady svazku č. 19/16

Aktualizace Akčního plánu 2017-2018 schválení:
Řídící skupinou ISRRK dne 10. 10. 2017

zpracoval: Eva Šulcová,20.10.2017 pro potřeby svazku


